Una volta scaduto il suddetto termine di sei mesi i pagamenti dovranno essere richiesti 

presso la  

cancelleria del Tribunale.  

Il Giudice dell’Esecuzione, inoltre, DETERMINA 

-      l’anticipo  da  corrispondersi  al  professionista  delegato  in  ragione  di  Euro  

1.500,00  

(millecinquecento/00), oltre accessori di legge, quale acconto sul compenso, da versarsi 

da parte del  

creditore procedente o surrogante, entro e non oltre 45 (quarantacinque) giorni da oggi, 

nonché, nello  

stesso termine e con le medesime formalità, la somma di Euro 2.000,00 (duemila/00) a